DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
INTERAÇÕES SOCIAIS NA APRENDIZAGEM NA PERSPECTIVA DE VYGOTSKY:
ANÁLISE DE DESENHOS INFANTIS SOBRE A VISÃO DE FELICIDADE de autoria de
MIRELLY ANDRADE, IONE MARIA MARQUES SANTOS, CARLOS HENRIQUE JACINTO
SILVA, MIGUEL JORGE DO NASCIMENTO, BIANCA RENATA FERREIRA DA SILVA,
BRUNO DE BRITO SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129991

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129991